



FACTURA : A4020231025122748
 F. FISCAL: 2f638f7a-1bf6-4802-b2fb-171bba224fdb
 NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
 LUGAR Y FECHA: 39014 2023-10-25T13:43:06

EMISOR:
 DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
 LHIA PAZ SERRANO
RFC: PASL920129NA7 | **USO:** G03 | **CP:** 39105
REGIMEN FISCAL: (612)
 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES
 Y PROFESIONALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
22101700	5T8366-5D0134-4461524	4	H87	NA	PLATINA	\$832.76	\$3,331.03
22101700	4461527-1781685	1	H87	NA	PLATINA	\$1,768.10	\$1,768.10
40161500	2277449ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$836.21	\$836.21
40161500	2934053ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$1,336.21	\$1,336.21
22101700	7W2326ORG	1	H87	NA	FILTRO DE ACEITE MOTOR	\$383.62	\$383.62
78102203	0012	1	E48	NA	SERVICIO ENVIO	\$68.97	\$68.97
15121500	RTO4SAE50	1	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE PARA TRANSMISION CATALI 50 ROSHFRANS	\$1,844.83	\$1,844.83
40161515	1194740D-4717003D-P550486	1	H87	PIEZA	FILTRO TRANSMISION, CATERPILLAR	\$415.52	\$415.52
78102203	0012	1	E48	NA	SERVICIO ENVIO	\$86.21	\$86.21
01010101	9R0321	4	H87	NA	BUJE	\$134.48	\$537.93
22101700	7M4721	1	H87	PIEZA	SET DE BANDA (2)	\$1,145.69	\$1,145.69
22101700	DM20S-1U3202	10	H87	PIEZA	PUNTA	\$219.83	\$2,198.28
22101700	2011239	10	H87	PIEZA	SEGURO	\$64.66	\$646.55
22101700	2011238	10	H87	PIEZA	PERNO	\$51.72	\$517.24
78102203	0012	1	E48	NA	SERVICIO ENVIO	\$86.21	\$86.21
22101700	DMF1U3352	10	H87	NA	PUNTA PLANA	\$737.07	\$7,370.69
31161600	8E6358-1140358	10	H87	PIEZA	PERNO PARA PUNTA	\$90.52	\$905.17
31161600	8E6359-1140359	10	H87	PIEZA	SEGURO PARA PUNTA	\$60.34	\$603.45
22101700	2289129ORG-3491063ORG	1	H87	NA	BOMBA DE CEBADO ELECTRICA	\$7,724.14	\$7,724.14
22101700	P569206-84255607D-P576047	1	H87	PIEZA	FILTRO HIDRAULICO, CASE	\$1,022.41	\$1,022.41
22101700	9W8452-DM45S	5	H87	NA	PUNTA	\$2,076.72	\$10,383.62
31161600	1140468-8E0468	5	H87	PIEZA	PERNO	\$221.55	\$1,107.76
22101700	8E0469-8E8469	5	H87	NA	SEGURO	\$25.86	\$129.31
22101700	9R0320	6	H87	NA	BUJE	\$288.79	\$1,732.76
22101700	9R0111	4	H87	NA	BUJE	\$181.03	\$724.14

01010101	9R0109	8	H87	NA	HUASA	\$32.76	\$262.07
31411900	6V8144- 86625153R	2	H87	NA	SEGURO	\$30.17	\$60.34
31161600	9R3182	2	H87	PIEZA	PERNO	\$1,435.34	\$2,870.69
01010101	9R1104	2	H87	NA	BUJE	\$267.24	\$534.48
01010101	9R1107	2	H87	NA	BUJE	\$448.28	\$896.55
22101700	9R4482	1	H87	NA	ESPACIADOR	\$420.69	\$420.69
01010101	9R5828	2	H87	NA	BUJE	\$362.07	\$724.14
31161600	9R4494	3	H87	PIEZA	PERNO	\$1,303.45	\$3,910.34
31161800	9R0158	8	H87	NA	RONDANA	\$50.00	\$400.00
01010101	1114337	10	H87	NA	RONDANA	\$50.86	\$508.62
22101700	6V3213- 86625149- 103-16175	3	H87	NA	SEGURO	\$50.00	\$150.00
31161801	86625153	2	H87	PIEZA	CANDADO	\$112.07	\$224.14
22101700	9T0766	2	H87	NA	BUJE	\$680.17	\$1,360.34
27121604	7X2826- 8T6397- 2465916- 4728026	2	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$521.55	\$1,043.10
27121604	2465917- 1856591	1	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$514.66	\$514.66
22101700	2G8021	2	H87	NA	SELLO	\$68.97	\$137.93
22101700	8D8627	12	H87	NA	ARANDELA	\$224.14	\$2,689.66
22101700	8D8622	4	H87	NA	ANILLO DE BAQUELA	\$1,056.03	\$4,224.14
22101700	2B3147	12	H87	NA	EMPAQUETADURA	\$129.31	\$1,551.72
22101700	2G9791	2	H87	NA	EMPAQUETADURA	\$159.48	\$318.97
22101700	2192434	2	H87	NA	ANILLO DE BAQUELA	\$961.21	\$1,922.41
22101700	8X3276	2	H87	NA	ARANDELA DE BAQUELA	\$767.24	\$1,534.48
22101700	3290412	1	H87	NA	SELLO	\$1,310.34	\$1,310.34
31411900	5P2545	9	H87	PIEZA	SELLO	\$73.28	\$659.48
22101700	2778996	1	H87	NA	RETEN	\$232.76	\$232.76
22101700	8D8794	20	H87	NA	DISCO	\$293.10	\$5,862.07
22101700	6Y7915	14	H87	NA	DISCO PASTA	\$551.72	\$7,724.14

IMPORTE: \$ 88,954.31

IVA (0.160000%): \$ 14,232.69

TOTAL: \$ 103,187.00 MXN



CANTIDAD CON LETRA:

CIENTO TRES MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE 00/100 PESOS (MXN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN**

FISCAL: 601

FECHA DE TIMBRADO: 2023-10-25T13:45:07

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO :

K1QsBqIU8/yUxmOLEGNL9CjhWJJ4C08bFzvI2GUGUXYAE0Cw2v20UB7Lklmeo77sqZJXks0DPFwYOociJI7bpSM5podIq4CAYqstpYgsjzYvyFY1+RLT9Iz8XOQSVwx4hXW8XX/jGPw0vL80QA0E9aeV7w6sVfwzfnic7XC7Mij9G4Y1jKJL5jpEby8F7sfJgNy0Lsx9H3unJ1KQaCsrI+vvNAX3Zyr+HZyn8l/4VRlyfWr8hHnETOJVxKQYKN8bcGACoItUYxDD23mheIkusic/mMxNa/7JmR4NLOd6pWZUktbrAme7HuSvdjUhs6/LjAoVgJqEq6f0auGOAkW==

SELLO SAT :

A9caQlJuJdtUeIjwIfdaS0zEijil/NPT5OXsiY5Pt1aAPA6w4LeVi208klRr3YDiIFVzQCAVw/8Iw/d7tpyi3fv1OBJ7vaFu6cJUeewb+At8QKGk/CQdYjWuLVi3a1uvmzQp7Pr1hibyVJTfO2DQT9qH+6akB3g1UKHjL43QVXRWBn5aRY7B2KkC60jHHlqPpaolF21wQKxcEqO2YXCi038SWN0kYwA3D9hcbsQH5HoSykZE9q1ceGyHbFaxQXF8y+RdyP4Y/KZbNFckVhFzv0JV+jeoe7QZ1VsNHeGTjgAZJUv0ytCr+IjPwyBtU8ybd3k7cvFPwjPyQ+j/CaZdA==

Cadena Original

||1.1|2f638f7a-1bfb-4802-b2fb-171bba224fdb|2023-10-25T13:45:07|K1QsBqIU8/yUxmOLEGNL9CjhWJJ4C08bFzvI2GUGUXYAE0Cw2v20UB7Lklmeo77sqZJXks0DPFwYOociJI7bpSM5podIq4CAYqstpYgsjzYvyFY1+RLT9Iz8XOQSVwx4hXW8XX/jGPw0vL80QA0E9aeV7w6sVfwzfnic7XC7Mij9G4Y1jKJL5jpEby8F7sfJgNy0Lsx9H3unJ1KQaCsrI+vvNAX3Zyr+HZyn8l/4VRlyfWr8hHnETOJVxKQYKN8bcGACoItUYxDD23mheIkusic/mMxNa/7JmR4NLOd6pWZUktbrAme7HuSvdjUhs6/LjAoVgJqEq6f0auGOAkW==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0